Российская Федерация

Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 » июля  2020 г.

                           № 266
с. Быстрый Исток

О     внесении        изменений    в     постановление
Администрации  района   от       01.10.2015 № 230
«О создании комиссии Быстроистокского района
по противодействию злоупотреблению наркотиками

 и их незаконному обороту»

В связи с кадровыми и организационно - штатными изменениями,  Администрация Быстроистокского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вывести из состава комиссии по обеспечению прав граждан и их

безопасности:
Лихачева А.В., Смирнову И.В., Тютченко И.Б.
2.   Ввести в состав комиссии по обеспечению прав граждан и их безопасности:

      Часовских А.В. -  врио. начальника ПП по Быстроистокскому району МО МВД России «Петропавловский»;
      Хамрилова А.К. -  главного врача КГБУЗ «Быстроистокская  ЦРБ»;
       Саблина П.П. – и.о. начальника отдела по культуре и спорту администрации района.
3.  Постановление администрации Быстроистокского района от 22.03.2018г. № 101 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 01.10.2015 №230» признать утратившим силу.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Быстроистокский район в сети Интернет.
5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава района                                                                                        Д.А. Попов
Конобейский Алексей Владимирович
22 8  24
    Приложение

                                                                       УТВЕРЖДЕНА

Утверждено  постановлением администрации Быстроистокского района Алтайского края

от  14.07.2020 г.     № 266
Состав

Комиссии Быстроистокского района по противодействию злоупотребления наркотиками и их незаконному обороту
   Попов Д.А.   -  глава Быстроистокского района, председатель комиссии;

   Вавилов А.Г  - первый заместитель главы администрации  района, заместитель председателя комиссии;
        Члены комиссии:

                    Часовских А.В. -  врио. начальник пункта полиции по Быстроистокскому району МО МВД России «Петропавловский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

    Наливкина М.В.   -  заместитель главы администрации района по социально-экономическим  вопросам;
    Дудникова М.А. - и.о. начальника отдела администрации   района по образованию  и молодежной политике;

    Саблин П.П. -  и.о. начальника отдела по культуре и спорту администрации района;
    Хамрилов А.К. - главный врача  КГЬУЗ «Быстроистокская  ЦРБ» (по согласованию);
        Секретарь комиссии.
     Конобейский А.В.  – главный специалист организационно-правового отдела.